

CPV: 44192000-2 Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 87008416

Data publicarii: 13.09.23 Coduri CPV: 44192000-2

Pretul estimativ: 1.846,39 RON - 1.846,39 RON

Descriere: DILUANT 551 0.9L KOBER_2*12.605 LEI/BC= 25.21 LEI EMAIL IDEEA SUPERLUCIOS 0.75L CREM PAL_4*20.1681 LEI/BC= 80.672 LEI COLORANT MASINA_4.098 *5.1261 LEI/BC= 21.007 LEI BAZA NUANTARE 9L 8005 INTERIOR_1*105.042 LEI/BC = 105.042 LEI VINCLU DE IMBINARE_10*2.5210 LEI/BC= 25.21 LEI PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 50MM_2*5.042 LEI/BC= 10.084 LEI SIFON FLEXIBIL-JOLLY FLEX 1 1/4-32MM_3*8.8235 LEI/BC= 26.47 LEI SODA RUFÉ 1KG_30*7.1429 LEI/BC= 214.287 LEI REZERVA TRAFLET DE LACUIT 110 MM BUC SCH_3*2.9412 LEI/BC= 8.824 LEI SET LACUIT 110MM SUPERFIN SCH_1*9.2437 LEI/BC= 9.2437 LEI PENSULA CREM 70MM_1*11.7647 LEI/BC= 11.7647 LEI PERIE SÁRMA SCH 5 RANDURI_2*11.765 LEI/BC= 23.53 LEI DILUANT 551 0.9L KOBER_2*12.605 LEI/BC= 25.21 LEI EMAIL IDEEA 4L ALB POLAR_2*100.8403 LEI/BC= 201.681 LEI VAR INTERIOR ECOPLAST 15L_1*159.6639 LEI/BC = 159.66 LEI DIBLU RAPID SM 6X40MM_40*0.1513 LEI/BC= 6.052 LEI STÉCHER KAISER_1*6.7227 LEI/BC= 6.7227 LEI INTRERUPATOR PE FIR ELBI_1*3.7815 LEI/BC= 3.7815 LEI PRIZÁ DUBLA PT ELBI_2*11.7647 LEI/BC= 23.53 LEI PAT CABLU 20X10 CU ADEZIV_5*4.2017 LEI/BC= 21.009 LEI SODA CAUSTICA 1KG_13*10.9244 LEI/BC = 142.017 LEI COT PVC 110-45"_1*6.7227 LEI/BC= 6.7227 LEI AMORSA SÁPA IP70 DURAZIV 10L_1*87.3950 LEI/BC= 87.3950 LEI VAR BAIE SI BUCATARIE 4l_1*94.1176 LEI/BC= 94.1176 LEI VÓPSEA PITURA GRI METAL 0,6L_5*10.924 LEI/BC= 54.622 LEI DILUANT UNIVERSAL 0.9_1*8.4034 LEI/BC= 8.4034 LEI TABLOU DISTRIBUTIE APARENT 6MODULE COMTEC_1*20.1681 LEI/BC= 20.1681 LEI CORP PT TUB LED 21